別記第１号様式（第５条関係）

　　年　　月　　日

萩市長　　　　　　　あて

（申請者）

住　　所

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　印

萩市認知症カフェ運営費補助金交付申請書

萩市認知症カフェ運営費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり　　年度萩市認知症カフェ運営費補助金を交付されるよう申請します。

記
１　補助金申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　添付書類

（1） 事業計画書

（2） 収支予算書
（3） 団体構成員名簿
別記第２号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日

萩市長　　　　　　　　　あて
（申請者）

住　　所

　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞
萩市認知症カフェ運営費補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日　　第　　　号により交付決定を受けた　　　　年度萩市認知症カフェ運営費補助金について、下記のとおり変更されるよう申請します。

記

１　変更交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　既交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　円
２　変更の理由
３　変更の内容
４　添付書類
（1） 事業計画書

（2） 収支予算書

別記第３号様式（第９条関係）

　　年　　月　　日

萩市長　　　　　　　　　あて
（申請者）

住　　所

　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞
萩市認知症カフェ運営費補助金実績報告書

　　年　　月　　日　　第　　　号により交付決定を受けた　　　　年度萩市認知症カフェ運営費補助金に係る事業実績について、下記のとおり報告します。

記

実績内容
	実施年月日
	内　　容
	参加人数

添付書類
（１）収支決算書
（２）補助金精算書
（１）実績報告書及び添付書類の内容を明らかにする書類等
別記第４号様式（第１１条関係）
萩市認知症カフェ運営費補助金請求書
　　年　　月　　日
萩市長　　　　　　　あて

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付　　第　　号により確定通知のありました　　　　年度萩市認知症カフェ運営費補助金について、下記のとおり請求します。
一金　　　　　　　　　　　　円也

内　訳

	補助金交付決定額
	既 受 領 済 額
	今 回 請 求 額
	摘　　要

	円
	円
	円

	金融機関名
	　　　　銀行・金庫・農協　　　　　　　支店・支所

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

別記第５号様式（第１２条関係）
萩市認知症カフェ運営費補助金概算払請求書
　　　　年　　月　　日

萩市長　あて

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　日付　　第　　号により交付決定通知のありました　　　　年度萩市認知症カフェ運営費補助金として、下記のとおり概算払いにより交付されるよう請求します。
一金　　　　　　　　　　　　円也

内　訳

	補助金交付決定額
	既 受 領 済 額
	今 回 請 求 額
	残　額

	円
	円
	円
	円

	金融機関名
	　　　　銀行・金庫・農協　　　　　　　支店・支所

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

別記第７号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日
団体名
代表者名　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　萩市長　　　　　　　　　　印
萩市認知症カフェ運営費補助金交付決定通知書
　　年　　月　　日付で交付申請のあった萩市認知症カフェ運営費補助金について、下記のとおり補助金の交付を決定したので通知します。
記
１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
２　補助要件
　（１）この補助金は、申請書記載の目的及び事業に使用し、それ以外の目的及び事業に使用しないこと
　（２）事業計画及び収支予算を変更したときは、速やかに萩市認知症カフェ運営費補助金変更交付申請書をもって届け出ること。
　（３）年度終了後、速やかに実績報告書及び収支決算書を提出すること。
　（４）上記（１）から（３）のいずれかに違反したときは、この交付決定の全部もしくは一部を変更又は取り消し、既に交付した補助金の全部もしくは一部の返還を求めることがあります。
別記第８号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日
団体名
代表者名　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　萩市長　　　　　　　　　　印
萩市認知症カフェ運営費補助金変更交付決定通知書
　　年　　月　　日付で変更交付申請のあった萩市認知症カフェ運営費補助金について、下記のとおり変更交付決定したので、萩市認知症カフェ運営費補助金交付要綱第７条の規定により、通知します。
記
１　変更交付金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　交付決定金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　差引増減（△）額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
４　補助要件
　（１）この補助金は、申請書記載の目的及び事業に使用し、それ以外の目的及び事業に使用しないこと
　（２）事業計画及び収支予算を変更したときは、速やかに萩市認知症カフェ運営費補助金変更交付申請書をもって届け出ること。
　（３）年度終了後、速やかに実績報告書及び収支決算書を提出すること。
　（４）上記（１）から（３）のいずれかに違反したときは、この交付決定の全部もしくは一部を変更又は取り消し、既に交付した補助金の全部もしくは一部の返還を求めることがあります。
別記第９号様式（第１０条関係）
　　年　　月　　日
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　萩市長　　　　　　　　　　印
萩市認知症カフェ運営費補助金額確定通知書
　　年　　月　　日付実績報告書に基づき、下記のとおり補助金額を確定したので、萩市認知症カフェ運営費補助金交付要綱第１０条の規定により通知します。
記
補助金交付確定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　年　　月　　日

認知症カフェ事業計画書
	名称

	実施場所
	萩市

	実施主体
	住民主体の団体

	参加予定人数
	　　名

	実施期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	実施年月日
	内　　　容

	年　　月　　日(　　)

	年　　月　　日(　　)

	年　　月　　日(　　)

	年　　月　　日(　　)

	年　　月　　日(　　)

	年　　月　　日(　　)

	年　　月　　日(　　)

	年　　月　　日(　　)

	年　　月　　日(　　)

	年　　月　　日(　　)

	年　　月　　日(　　)

	年　　月　　日(　　)

運営費収支予算書
　　　　　団体名

収入
	科　目
	決算額（円）
	説　明

	萩市認知症カフェ運営費補助金

	運営費補助金＋初年度整備経費加算

	茶菓代等個人負担金

	＠○○○円×○人×12回

	収　入　計

支出
	科　目
	決算額（円）
	説　明

	(初年度経費)

	備品購入費

	住宅改修費

	(運営費)

	報償費

	　旅費

	　需用費

	　役務費

	　使用料及び賃借料

	【対象外経費】

	支　出　計

団体構成員名簿
団体名
連絡先　電話(　　　)　　　　　　(　　　　)

	住　　所
	氏　　名
	摘　要

	1

	代表者

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	計
	　　名

萩市認知症カフェ運営費補助金収支決算書
　　　　　団体名

収入
	科　目
	決算額（円）
	説　明

	萩市認知症カフェ運営費補助金

	収　入　計

支出
	科　目
	決算額（円）
	説　明

	(初年度経費)

	備品購入費

	住宅改修費

	(運営費)

	報償費

	　旅費

	　需用費

	　役務費

	　使用料及び賃借料

	【対象外経費】

	支　出　計